DRINK MENU

STANDARD COCKTAILS

Short cocktail RTA—=

SYNAN

NG R Y
AR I—
JAERY R
IV —&
RIART 4
TR —

Long cocktail AV Ny
T3V 4

%
AT —

ERAIIa—)b

BEER V5F 1984
IV A YA ARX—

YU — A—=ITV—

NON-ALCOHOL
Ly al vy Va—A
MR a—2A
IV —T—)

COFFEE /TEA
JVvRa—k—
T=IT VAT 14—
IV —TA—

MOCKTAILS
Jy—YVvEEL—h
YINHI—F—
Ly IV
BEENA IV y—
BELEZDTIN—h=y

¥1,200
¥1,000
¥3800

¥1,200
¥1,000
¥1,000

¥1,200
¥1,200
¥1,200
¥1,200
¥1,200

Iy aZ—77)0—YTVa—2A ¥1,200
RyTH TIVRALDY—=&  ¥1,200
RyTH VFVTUVEVY—X ¥1,200

Iy AIVTA— ¥1,000
T3V T T4— ¥1,000
FHILT—NT VAT 14— ¥1,000
REDY 77— VEL—D ¥1,200
HkRAE—RY—= ¥1,200
RELIAHYRNDI—F— ¥1,200

PorueN)—DAI7—YarI4y ¥1,200

WHISKY/WHISKEY BRANDY BEER NON-ALCOHOL DRINK

¥1, 900
¥1, 900
¥1, 900
¥1, 900
¥1, 900
¥1, 500
¥1, 500
¥1,900

¥1, 900
¥1, 900
¥1, 900

¥1, 200
¥1, 200
¥3800



WHISKY/WHISKEY

Scotch

Japanese

American

BRANDY
Cognac
Calvados

Wine cocktail

TVVTA4T4v0 12 F
YT 18 &
ZYAH—10 F
ROET126E
F—IVRIN—124

Ki VT4 T—Y
(g 12 £
E TV A —=AXFaAfA

DY RTA—RYHF—T
TAIVRE—F—13 &F

¥1,900
¥7,200
¥2,200
¥2,200
¥2,200

¥2,400
¥3,600
¥4,200

¥2,200
¥2,700

INVAKR7Vx VSOPIL—Ta

To9— I3V —Va

VIV 14 Ry
Ek—hk
ATE—=

TIVINTT
F—IVRT77v¥arvR
2ra—=
T7I—3—T N
LY R7A
YUTAHT

TAVAVVER—R
F—Jl

IEY
F—avu1LvIL

RY—=

IIVIZN= SEBREAR MY
ATV TN 1045
Z7u427 10 &£

IHT—V V165
V—=NA)—HN IXFT

BN T T—=
TIVA BEH

TAT7a—Y¥ A T IIVNVIV

STANDARD COCKTAILS

¥3,600
¥2,400
¥2,200
¥2,200
¥2,200

¥2,400
¥2,200

¥2,700

¥2,200
¥1, 900

¥1,900
¥1,900
¥1,900
¥1,500
¥1,900
¥1,500
¥2,200
¥1,900
¥1,500

¥1,900
¥1,900
¥2,400
¥2,400
¥2,400



Our Recommended AV T71=F4—TI— ¥2,200

Cocktails SORANO RED ¥2,200
BHWTS Ak IN— ¥2,200
IAT VLYY T4—= ¥2,200
MEDIV h=w ¥2,200
IIE BN R —I ¥2,200
KEDEL—b ¥2,200

WINE

Red wine IV UEXSY YUY YS—X Glass ¥1,500

Bottle ¥8,600

JHabhA 27 Glass ¥2,100
Bottle ¥12,600

White wine Ay agyR V=743V TS5V Glass ¥1,400
Bottle ¥7,300

R—IVZI—N— ¥ )LR2% Glass ¥1,700
Bottle ¥9,600

Rose wine da7y7—5h ZZAHE Glass ¥1,500
Bottle ¥8,500

Sparkling wine TANIT VS I)RTIV FVIFIVATI VT Glass ¥1,200
Bottle ¥6,800

RS HIVK-R—=) TYavhk Glass ¥2,100
Bottle ¥12,500

SAKE MRDZS EFrfK AR Glass ¥1,200
Bottle ¥7,500

SHOCHU WWHZ HHEE (%) ¥1,200
Ve (F) ¥1,200

BEFITNTHEMEEAZEEETT,

STANDARD COCKTAILS WINE SAKE SHOCHU



FOOD MENU

1. REKBCEY DI UIFLAFFILIIROZS | DOEHNZ—H VR ¥1,000
2. BREIAHYFYDTINVArvE KERKE ¥1,000
3. EBEKIN—YDEIINVA VEVIITADEY ¥1,000
4. M)ITF—AKEBE | BNEF—X 3BEYEDLE ¥3,100
5. BRENFL/VRETOVa—MN AR IFSIDBEYEDE ¥3,100
6. FEARXVTBEDODNNIr) DY) N—E EF&/NME ¥1,900
7. BRDT1yYa&FVTA BRIV ¥2,200
8. EFFEhayari |IOREIRERMFEYY—L—Y (K XL MFFavy—) ¥2,500
9. H—VwILEBHEAATIIALEARTYT DIV ¥2,900
10. FvSAVEUEFYVERSATN—YDRH =75k ¥1,200

BEIETNTHEMREZEALEETT,



