DRINK MENU

STANDARD COCKTAILS

Short cock	ctail	マティー・ギムレットマンハックサイドカーコス・サイドカーマルガリーホワイトレアレキサン	、 タン ー リタン ータ ィディ			¥1,900 ¥1,900 ¥1,900 ¥1,900 ¥1,500 ¥1,500 ¥1,500	
Long cock	tail	ジントニッ ブラッディ モスコミュ	ィメアリー			¥1,900 ¥1,900 ¥1,900	
BEER			984 マイスター - オールフリー			¥1,200 ¥1,200 ¥800	
NON-ALC	OHOL						
フレ	<i>゚</i> ッシュオレンジ	ジュース	¥1,200	フレッシュグレープフルーツジュース	¥1,200)	
トマ	トジュース		¥1,000	コカ・コーラ	¥800		
ジン	ノジャーエール		¥800	ボッテガ ブラッドオレンジソーダ ボッテガ シチリアンレモンソーダ	¥1,200 ¥1,200		
COFFEE/	TEA						
·	ンドコーヒー		¥1,200	ジャスミンティー	¥1,000)	
アールグレイティー			¥1,000	クラシックティー	¥1,000		
ジン	/ジャーティー		¥1,000	デカフェアールグレイティー	¥1,000		
MOCKTAII	LS						
ヴァ	' ージンモヒート		¥1,200	大葉のヴァージンモヒート	¥1,200)	
サラ	トガクーラー		¥1,200				
レテ	^デ ィ ミモザ		¥1,200	白桃ベイビーベリーニ	¥1,200)	
南国	国パインジンジャ	7—	¥1,200	大葉とマスカットのクーラー	¥1,200)	
蜂蜜	Yと生姜のブル・	ートニック	¥1,200	ザクロとベリーのイミテーションワイン	¥1,200)	

WHISKY/WHI	SKEY			
Scotch	グレンフィディック 12 年	¥1,900	ウルフバーン 立川限定ボトル	¥3,600
	マッカラン 18 年	¥7,200	スプリングバンク10年	¥2,400
	タリスカー10 年	¥2,200	ラフロイグ 10 年	¥2,200
	ボウモア12年	¥2,200	ラガヴーリン16年	¥2,200
	オールドパー12年	¥2,200	シーバスリーガル ミズナラ	¥2,200
.	A -L-	110 400	1. III	110 400
Japanese	余市 ノンヴィンテージ	¥2,400	白州 ノンヴィンテージ	¥2,400
	山崎 12 年	¥3,600	マルス 越百	¥2,200
	響 ブレンダーズチョイス	¥4,200		
American	ウッドフォードリザーブ	¥2,200	フォアローゼス シングルバレル	¥2,700
	ワイルドターキー13 年	¥2,700		
BRANDY	クルボアジェ VSOP ルー	>>_		¥2 200
Cognac	ブラー グランソラージュ	ンユ		¥2,200
Calvados	ノラー クランソフーシュ			¥1,900
	ソルティドッグ			¥1,900
	モヒート			¥1,900
	スプモーニ			¥1,900
	ブラックルシアン			¥1,500
	オールドファッショ	ョンド		¥1,900
	ネグローニ			¥1,500
	ファジーネーブル			¥2,200
	レッドアイ			¥1,900
	シャンディガフ			¥1,500
Wine cocktail	アメリカンレモネー	ード		¥1,900
	キール	-		¥1,900
	ミモザ			¥2,400
	キールロワイヤル			¥2,400
	ベリーニ			¥2,400
	-			,

Our Recommended Cocktails	インフィニティーブルー SORANO RED 白いグラスホッパー エスプレッソマティーニ 煎茶のジントニック 山椒香るハイボール 大葉のモヒート		¥2,200 ¥2,200 ¥2,200 ¥2,200 ¥2,200 ¥2,200 ¥2,200
WINE			
Red wine	マウントランギギラン ビリビリシラーズ	Glass Bottle	¥1,500 ¥8,600
	プロトス 27	Glass Bottle	¥2,100 ¥12,600
White wine	ダッシュウッド ソーヴィニヨンブラン	Glass Bottle	¥1,400 ¥7,300
	ポールクルーバー シャルドネ	Glass Bottle	¥1,700 ¥9,600
Rose wine	ココファーム こころぜ	Glass Bottle	¥1,500 ¥8,500
Sparkling wine	アストリア ソラノホテル オリジナルスプマンテ	Glass Bottle	¥1,200 ¥6,800
	ドラピエ カルト・ドール ブリュット	Glass Bottle	¥2,100 ¥12,500
SAKE	立飛のそら 生酛純米大吟醸	Glass Bottle	¥1,200 ¥7,500
SHOCHU	いいちこ 日田全麹 (麦) だいやめ (芋)		¥1,200 ¥1,200

料金はすべて消費税を含んだ金額です。

FOOD MENU

1.	天上味醂で香りづけした干しイチヂクと「立飛のそら」の酒粕バターサンド	¥1,000
2.	自家製フォカッチャのブルスケッタ 大葉風味	¥1,000
3.	夏野菜&フルーツのピクルス レモングラスの香り	¥1,000
4.	立川「チーズ大国」厳選! 食べ頃チーズ3種盛り合わせ	¥3,100
5.	自家製パテとパルマ産プロシュート、イベリコサラミの盛り合わせ	¥3,100
6.	南イタリア伝統のパッケリのジェノベーゼ 浅利と小柱	¥1,900
7.	夏魚のフィッシュ&チップス 高菜いぶりがっこタルタル	¥2,200
8.	上野原「hayari」の本格派無添加手作りソーセージ(味噌 又は 柚子チョリソー)	¥2,500
9.	ガーリックと醤油もろみでマリネしたスペアリブのグリル	¥2,900
10	・キャラメリゼしたナッツとドライフルーツのヌガーグラッセ	¥1,200

料金はすべて消費税を含んだ金額です。